[image: image2.png]

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

ПРИОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МЕЛИОРАТИВНОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                    07 октября 2020 года                                                                                  № 31
Об утверждении отчета об исполнении бюджета
Мелиоративного сельского поселения
за 3 квартал 2020 года
На основании пункта 3 статьи 52 Федерального Закона от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах  организации  местного самоуправления
в Российской Федерации» и пункта 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса РФ
администрация Мелиоративного сельского поселения постановляет:
1.Утвердить отчет об исполнении бюджета Мелиоративного сельского поселения за 3 квартал 2020 г. по доходам в сумме 217,7 рублей (исполнение доходной части бюджета за 3 квартал  2020 г. – Приложение №1) и расходам в сумме 645,9 тыс. рублей (исполнение расходной части бюджета за 3 квартал 2020 г. – Приложение №2), а также источникам финансирования дефицита бюджета (исполнение по источникам финансирования дефицита бюджета – Приложение №3).
2. Настоящее постановление направить в представительный орган – Совет Мелиоративного сельского поселения.
Глава Мелиоративного
сельского поселения                                                      Е.В.Анисимова
С приложениями к постановлению можно ознакомиться на интернет-сайте мелиоративный.рф
[image: image1]